CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO
DO VENTO/RN, CNPJ 24.528.218/0001-81;

CONTRATADA:  NATAL  VE ÍCULOS  LTDA,  CNPJ
08.029.092/0001-44;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

VALOR: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS);

BASE  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  10.520/2002,  LEI
COMPLEMENTAR  N°  123/2006,  LEI  Nº.  8.666/1993  E
ALTERAÇÕES POSTERIORES;

D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  P R O G R A M A  D E
TRABALHO/ATIVIDADE  01.010.010310001.1018
REEQU IPAMENTO  DA  CAMARA  MUN IC IPAL  –

[...]

serviços técnicos especializados na elaboração de projeto
básico  e  executivo,  fiscalização  e  acompanhamento  da
reforma da fachada externa, execução dos serviços de
manutenção e reparos da sede da Câmara Municipal de
Coronel João Pessoa/RN

VALOR TOTAL: 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO:  19 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 08/12/2023 à 07/12/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 08/12/2023.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO
DE  PASTA  COM  BOLSO  TAMANHO  45X31  CM  PARA
ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ENCANTO.

Contratado:  GRID COMUNICACAO VISUAL, SINALIZACAO E
EVENTOS LTDA - CNPJ: 27.997.819/0001-21

Valor Total Julgado: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos
reais)., Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 11/12/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 01156604

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

[...]

75, Inciso II,  Lei  14.133/2021, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o Parecer
Jurídico  acostado  aos  autos  para  a  contratação  da
empresa  MAYCON  ALLEF  VIEIRA  SILVA  12633426476,
CNPJ n° 27.386.951/0001-05, no valor de R$ 48.900,00
(quarenta  e  oito  mil  e  novecentos  reais)  referente  a
contratação empresa para fornecimento de equipamentos
de refrigeração,  sendo máquinas de ar condicionado e
geladeira,  para  atender  às  necessidades  da  Câmara
Municipal.

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do

[...]

75, Inciso II,  Lei  14.133/2021, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o Parecer
Jurídico  acostado  aos  autos  para  a  contratação  da
empresa  MAYCON  ALLEF  VIEIRA  SILVA  12633426476,
CNPJ n° 27.386.951/0001-05, no valor de R$ 21.100,00
(vinte  e  um mil  e  cem reais)  referente  a  contratação
empresa para fornecimento de mobiliário para atender às
necessidades da Câmara Municipal.

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do
art. 75 da Lei n° 14.133/2021 e em consonância com o
Parecer Jurídico emitido pela assessoria técnica.

[...]

e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000
e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da
licitação à:

F  C  L  G E S T Ã O  E  A S S E S S O R I A  L T D A  –  C N P J  N º
29.917.460/0001-60,  saiu  VENCEDOR(A)  no(s)  item(ns):  01;
totalizando o valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

Guamaré/RN, data da assinatura eletrônica.

Lucas de Oliveira Silva

PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 06475614

CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

DISPENSA